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Associazione Culturale “Effata!”

Associazione Culturale Parrocchiale “Tu es Petrus” Riposto

FIDAL Catania
patrocinio del Comune di Riposto - Assessorati Sport - Turismo - Attivita Produttive
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FIDAL CATANIA

Riposto (Ct), domenica 19 Di

~a

cembre 2010

15% prova del 7° Grand Prix Provinciale Fidal Amatori/Master di corsa 2010
Gare giovanili

Org.: A.s.d. Pod. Jonia Giarre - coll. Fidal di Catania
Lungomare Edoardo Pantano - percorso cittadino di km 2,200

Cielo sereno - temp. iniziale 14°

RISULTATI MASCHILI E FEMMINILI

ESORDIENTI C FEMMINE - 2003

1 Pagano Giulia EF 03 CT327
ESORDIENTI C MASCHI - 2003

1 Scandurra Gabriele EM 03 CT765

ESORDIENTI B MAScCHI - 2001/2002

1 Privitera Sebastiano EM 01 CT765
2 Grasso Luca EM 01 CT765
3 Cristaldi Giuseppe EM 02 CT327
4 Amato Giuseppe EM SR131

ESORDIENTI A FEMMINE = 2000
1 Maugeri Vanja EM 00 SR131
ESORDIENTI A MASCHI - 1999/2000
1 Narzisi Andrea EM 99 SRi131
2 Lizzio Gabriele Filippo EM 00 CT765

RAGAZZE - 1997
1 Cardillo Erica
2 Vacante Chiara
3 Pavone Lucia

RF 97 SRI131
RF 97 SRI131
RF 97 CT327

250 METRI
Aetna Sprint Trecastagni

Atl. Virtus Acireale

200 METRI

Atl. Virtus Acireale

Atl. Virtus Acireale
Aetna Sprint Trecastagni
Atl. Scuola Lentini Sr

300 METRI
Atl. Scuola Lentini Sr

Atl. Scuola Lentini Sr
Atl. Virtus Acireale

1000 METRI

Atl. Scuola Lentini Sr
Atl. Scuola Lentini Sr
Aetna Sprint Trecastagni

44”
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3'23”
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4'35”



RAGAZZI - 1997/1998
1 Catinella Manuel
2 Pulvirenti Andrea

CADETTE - 1995/1996
1 Petronio Petronio Jessica
2 Fischetti Irene

CADETTI - 1995/1996
1 Leonardi Leonardo
2 Cavalli Andrea
3 Pavone Roberto
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Gare Giovanili
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SR131
CT765

CT448
CT101

CT515
SR131
CT327

Atl. Scuola Lentini Sr
Atl. Virtus Acireale

1300 METRI
Olimpia Biancavilla
Catania 2000

Atl. Linguaglossa
Atl. Scuola Lentini Sr
Aetna Sprint Trecastagni

3'17”
3'22”

528"
551"

4'21”
4'34”
7’03”



I serie - Donne/Allievi/Master da MJ30 in su
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Belluomo Gianfranco
Tavano Giovanni
Pellegriti Giuseppe
Rametta Pietro
Bonanno Graziella
Liberto Vincenzo
Ferraro Bruno
Costarella Luciano
Liberto Silvia

Caniglia Santi
Morganti Cristina
Panebianco Salvatore
Contarino Salvatore
Giardina Antonio
Failoni Giuseppe
Battiato Vincenzo
Jozwik Agnieszka Aleksandra
Militi Francesco
Massei Domenico
Scalzo Maurizio Giacomo
Licciardello Domenico
D’Agate Rachele
Bonomo Luciana
Torrisi Carmelo

Di Francesco Alfio

Patti Mario

Caputo Giuseppe
Musmarra Francesco
La Spina Nicolo

Saeli Giuseppe

Belfiore Giuseppe

Lo Nigro Piero

Bottino Rosaria Carmela
Notarstefano Stefania
Psaila Stefano

Giammo Antonino
Ventura Giuseppe
Privitera Alfio

Mazzola Rosa Carmela
Testa Michelangelo

Castorina Venera Nicolina
Giraffa Corrado
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15% prova del 7° Grand Prix Provinciale Fidal Amatori/Master di corsa
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48
84
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57
53
56
93
79
58
53
58
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94
63
56
53
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48
43
56
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39
43
56
57
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CT426
MEA471
CT448
CTO75
CTO78
SR131
SR400
CT092
CT210
CT433
CT321
CT092
CT092
CT092
CT426
CTO75
SR131
CT515
CT501
CT567
CT092
CT448
SR131
CT567
CT515
CT092
CT426
CT539
CT433
CT433

CT426
CT765
CT092
CT092
CT539
CT262
CT092
CT092
CT092
CT092
CT501

Atl. Misterbianco

Marathon Club Taormina Me
Olimpia Biancavilla

Sport Club Catania

Centro Olimpia Catania
Atl. Scuola Lentini Sr

Atl. Palazzolo Sr

Pod. Jonia Giarre

Genesis Catania

Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»
Top Sport Catania

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Atl. Misterbianco

Sport Club Catania

Atl. Scuola Lentini Sr

Atl. Linguaglossa

Unvs “Fontanarosa” Catania
Pol. Fiamma San Gregorio
Pod. Jonia Giarre

Olimpia Biancavilla

Atl. Scuola Lentini Sr

Pol. Fiamma San Gregorio
Atl. Linguaglossa

Pod. Jonia Giarre

Atl. Misterbianco

Pol. Tremestieri Etneo

Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»
Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»
Libero

Atl. Misterbianco

Atl. Virtus Acireale

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pol. Tremestieri Etneo

C.A. San Pietro Clarenza
Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Unvs “Fontanarosa” Catania

km 4,400 (1 giro)

15’31
15'42”
15'51”
16’02”
16'14”
17'10”
17117
17°12”
17'13"
17'28”
17°29”
17°46”
17°58”
18'03”
18'06”
18'32”
18'40”
18'44”
18’48~
18'49"
18’52”
19'07”
18’51
19°27"
19’537
19'56”
20’00
20°06”
20'17”
20'28”
20'46”
21'45”
21'51”
22'43”
22'45”
22'48”
23'31"
24'22”
25'53”
32'15”
32'33”
32'44”
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M50
M50
AM
AM
SF
M55
M55
M50
PF
M60
SF
M50
M50
M55
M50
AM
TF
M50
M55
M50
M55
AF
F45
M50
M55
M55
M60
M65
M50
M50
M50
M55
F45
F45
M50
M70
M65
M50
F50
M50

F55
M55
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15% prova del 7° Grand Prix Provinciale Fidal Amatori/Master di corsa

Il serie - All/Pro/Sen/TM/M35/M40/MA43
79 EN383 Atl. Amatori Regalbuto En
77 CT255 Sprinteam Catania
Acli Villasmundo Sr
94 (CT448 OlimpiaBiancavilla
70 CT427 Atl. Sant’Anastasia
80 EN383 Atl. Amatori Regalbuto En

Catania Vito Massimo
Cavallo Giovanni
Khoulal Abdelfattah
Malvuccio Michele
Epaminonda Salvatore
Calderaro Dario
Canino Simone Alfio
Lizzio Salvatore

Di Mauro Emilio
Cardaci Vito

Nicotra Antonio

Meli Ignazio

Galati Antonio

Sessa Salvatore
Numa Angelo

Sci Alessandro
Calabretta Orazio
Carrubba Andrea
Caruso Domenico
Pulvirenti Giuseppe
Fiondini Nunzio
Sangiorgio Filippo
Gambino Nunzio
Caruso Maurizio
Mazzola Antonio
Orfila Daniele

Vasta Angelo

Patane Lucio

Sgroi Giovanni Luca
Manzone Salvatore
Intilisano Giuseppe
Musumeci Maurizio
Pagnossin Davide
Ligresti Vincenzo
Lombardo Tommaso Mario
Intemerato Girolamo
Melita Augusto Luciano
Chiarenza Salvatore
Principato Salvatore
lacona Antonio Maria
Musumeci Sergio
Basile Angelo

Gaeta Filadelfo
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81 -

89 CT321 Top Sport Catania
64 CT092 Pod. Jonia Giarre

61 CT567 Pol. Fiamma San Gregorio
62 EN383 Atl. Amatori Regalbuto En

66 CT426 Atl. Misterbianco
68 CTO71
73 SR131

64 CT092 Pod. Jonia Giarre

86 CT448 OlimpiaBiancavilla

63 CT092 Pod. Jonia Giarre

80 CT539 Pol. Tremestieri Etneo
Monti Rossi Nicolosi

68 CTO71
73 CT092 Pod. Jonia Giarre
70 CT426 Atl Misterbianco

73 CT433 Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»

71 CT426 Atl Misterbianco

62 CT433 Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»

66 CT092 Pod. Jonia Giarre

82 CT092 Pod. Jonia Giarre

80 CT092 Pod. Jonia Giarre
- Libero

84 CT092 Pod. Jonia Giarre

61 CT765 Atl. Virtus Acireale

68 CT092 Pod. Jonia Giarre
73 CT092 Pod. Jonia Giarre
67 CT092 Pod. Jonia Giarre
69 CT092 Pod. Jonia Giarre
63 CT092 Pod. Jonia Giarre

62 CT433 Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»

65 CT515 Atl. Linguaglossa
66 SR131
65 CT092 Pod. Jonia Giarre

74 CT567 Pol. Flamma San Gregorio

71 CT515 Atl. Linguaglossa
63 CT092 Pod. Jonia Giarre
80 SR131

Monti Rossi Nicolosi
Atl. Scuola Lentini Sr
68 CT478 Sport Extreme Atl. Catania

Atl. Scuola Lentini Sr

Atl. Scuola Lentini Sr

km 8,800 (2 giri)

28'50”
29'58”
3027
31'02”
31'13”
31'18”
31'55”
32’06"
32'44”
32'59”
33'00”
33'27”
33'44”
33'48”
33'54”
34'05”
34'07”
34'08”
34'41”
35'30”
35'34”
36’00”
36’03”
36'13”
36'17”
36'28”
36'55”
36'56”
37'00”
38'09”
38'37”
38'57”
40'11”
40'55”
40'56”
41°07”
42'38”
43'14”
43'24”
47'13”
49'22”
rit.
rit.
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